

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำ คสล. สายซอย นายศุภมาส กลมเกลี้ยง.....

หมู่ที่ 5 ตำบลอุ้มอ่อง อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....เทศบาลตำบลท่าวอู้อ่อง อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น.....

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อถอน							
	1.1 งานรื้อผิว คสล.เดิม	ตร.ม.	1.92	118.30	227.14	1.3624	161.17	309.45
	1.2 งานรื้อสกัดรางระบายน้ำ คสล. เดิม	งาน	1.00	500.00	500.00	1.3624	681.20	681.20
2	งานดินซุด (พร้อมขนทิ้ง) (ระยะทาง 3 กม.)	ลบ.ม.	15.81	34.01	537.70	1.3624	46.34	732.56
3	งานตัดดิน พร้อมขนทิ้ง (ระยะทาง 3 กม.)	ลบ.ม.	86.40	56.74	4,902.34	1.3624	77.30	6,678.94
4	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	37.80	340.64	12,876.19	1.3624	464.09	17,542.52
5	งานปรับเกลี่ยแต่งบดอัดพื้นดินเดิม	ตร.ม.	189.00	15.14	2,861.46	1.3624	20.63	3,898.45
6	งานวางระบายน้ำ คสล.สำเร็จรูป							
	6.1 วางระบายน้ำ คสล.สำเร็จรูป ขนาด 0.40 ม.	เมตร	57.50	1,300.00	74,750.00	1.3624	1,771.12	101,839.40
	6.2 ทราายหยาบรองกันหลุม	ลบ.ม.	1.57	553.66	869.25	1.3624	754.31	1,184.26
	6.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.57	1,556.80	2,444.18	1.3624	2,120.98	3,329.95
7	งานเสริมรางระบายน้ำ คสล.ความสูงเฉลี่ย 0.20 ม.							
	7.1 งานเสริมรางระบายน้ำ คสล.ความสูงเฉลี่ย 0.20	เมตร	57.50	554.70	31,895.25	1.3624	755.72	43,454.09
8	งานฝาบดตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.50x1.00 ม.							
	8.1 ฝาบดตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.50x1.00 ม.	ฝา	57.50	2,942.89	169,216.18	1.3624	4,009.39	230,540.12
	ยอดรวมยกไป				301,079.67			410,190.94

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำ คสล. สายซอย นายศุภมาส กลมเกลี้ยง.....

.....หมู่ที่ 5 ตำบลอุ้มอ่อง อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....เทศบาลตำบลท่าวอู้อ่อง อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น.....

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	ยอดยกมา				301,079.67			410,190.94
9	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	9.45	655.47	6,194.19	1.3624	893.01	8,438.97
10	งานผิวทาง							
10.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	189.00	339.80	64,222.20	1.3624	462.94	87,496.33
11	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	7.00	215.84	1,510.88	1.3624	294.06	2,058.42
12	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	เมตร	31.50	135.69	4,274.24	1.3624	184.86	5,823.22
	ยอดรวมยกไป				377,281.18			514,007.87
TOTAL								514,000.00

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 377,281.18

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

(นายวินัย แพนพันธุ์อ้วน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จ.ส.ท.....

(พรเทพ หับโชติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวัชรพงษ์ อุปการะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง